
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2021 
WÓJTA GMINY BYTOŃ 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Bytoń za 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 42 art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XVIII/111/19 Rady Gminy w Bytoniu z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2020 rok, zgodnie z niżej podanymi wielkościami: 

1) Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 22 401 149,95 zł na plan 21 086 533,96 zł co stanowi 106,23% 
wykonania w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zlecone 
innymi ustawami wykonano w kwocie 6 745 746,63 zł na plan 6 762 275,49 zł tj. 99,76 % planu, 

b) dochody bieżące wykonano w kwocie 19 271 936,28 zł na plan 19 316 370,29 zł tj. 99,77% planu, 

c) dochody majątkowe wykonano w kwocie 3 129 213,67 zł na plan 1 770 163,67 zł tj. 176,77% planu, 

d) dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu wykonano w kwocie 59 742,49 zł na plan 
58 823,74 zł tj. 101,56% planu, 

e) subwencji ogólnej zrealizowano w kwocie 5 689 304 zł zł tj. 100% planu, 

f) dochody z opłat za korzystanie ze środowiska wykonano w kwocie 3 166,19 zł na plan 4 342,00 zł tj. 
72,92% planu. 

2) Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 18 956 586,42 zł na plan 21 409 835,40 zł co stanowi 88,54% 
wykonania w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zlecone 
innymi ustawami wykonano w kwocie 6 745 055,53 zł na plan 6 762 275,49 zł tj. 99,75%,  

b) wydatki bieżące wykonano w kwocie 16 905 172,27 zł na plan 19 194 075,23 zł tj. 88,07% planu, 

c) wydatki majątkowe wykonano w kwocie 2 051 414,15 zł na plan 2 215 760,17 zł tj. 92,58% planu,  

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych wykonano w kwocie 32 814,47 zł na plan 62 598,89 zł tj. 52,42% planu. Plan wydatków 
powiększono o niewykorzystane środki z 2019 r. 

e) dokonano rozdysponowania ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 33 355,55 zł oraz celowej rezerwy 
budżetowej w kwocie 16 633,78, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1780



f) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki zwalczania narkomanii wykonano 
w kwocie 0 zł na plan 3 700 zł tj. 0% planu, 

g) wydatki z opłat za korzystanie ze środowiska wykonano w kwocie 2 657,46 zł na plan 4 981,71 zł tj. 
53,34% planu. 

3) Dodatni wynik finansowy stanowi kwotę 3  444 563,53 zł. 

2. Informacje o stanie mienia Gminy Bytoń za 2020 rok: 

1) Stan mienia na 01.01.2020 roku 39 199 334,94 zł 

2) Zwiększenia w ciągu roku to kwota 2 759 296,95 zł 

3) Zmniejszenia w ciągu roku to kwota 848 010,77 zł 

4) Stan mienia na 31.12.2019 roku 41 110 621,12 zł 

5) Dochody uzyskane z mienia to kwota30 122,61 zł 

3. Stan zobowiązań na 31.12.2019 r. stanowi kwotę 476 736,15 zł z dwóch pożyczek długoterminowych. 

4. Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych, posiada natomiast zobowiązania niewymagalne 
w kwocie łącznej 458 028,18 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Bytoń 
 
 

Artur Ruciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1780


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


		2021-04-02T13:08:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




